项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

（2）信息披露义务人 2

企业名称 深圳市芯晟投资企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙

注册地址
深圳市南山区粤海街道南海大道 2088 号信和自由广场 2

栋双鱼座 24F

成立日期 2018 年 11 月 01 日

6

经营期限 2030 年 5 月 20 日

注册资本 28.7052 万元

执行事务合伙人 汪钰红

统一社会信用代码 91440300MA5FCK704H

通讯地址
深圳市南山区粤海街道南海大道 2088 号信和自由广场 2

栋双鱼座 24F

主要经营范围

投资咨询（不含限制项目）；创业投资（不含限制项目）。

（以上各项涉及法律法规、行政法规、国务院决定禁止的

项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

二、信息披露义务人主要负责人基本情况

截至本报告书出具之日，信息披露义务人 1 和信息披露义务人 2 的执行事

务合伙人及主要负责人基本情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家和

地区的永久居留权

汪钰红
执行事务

合伙人
女 中国 中国 无

三、信息披露义务人持有境内、境外其他上市公司 5%以上发行在外的股份的

情况

截至本报告书出具之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行 5%的情况。

四、信息披露义务人之间的一致行动关系

芯齐投资和芯晟投资为同一执行事务合伙人，芯齐投资和芯晟投资为一致

行动关系。

7

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

1、截至本报告书出具日，信息披露义务人在未来 12 个月无增持峰岹科技

股份的计划安排。

2、截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内减少其

在上市公司中拥有的权益的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人芯齐投资和芯晟投资合计持有公司股份

5,099,952 股，占公司总股本的 5.5216%；本次权益变动完成后，芯齐投资和芯

晟投资合计持有公司股份 4,618,168 股，占公司总股本的 4.9999%。

股东名称
股份性

质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
占总股本比例

芯齐投资
无限售

流通股
4,812,900 5.2108% 4,355,997 4.7162%

芯晟投资
无限售

流通股
287,052  0.3108% 262,171 0.2838%

合计 5,099,952  5.5216% 4,618,168 4.9999%

二、 本次权益变动的基本情况

2023 年 5 月 9 日至 2023 年 6 月 9 日期间，芯齐投资和芯晟投资通过大宗

交易方式减持公司无限售条件流通股 481,784 股，占公司总股本的 0.5216%。

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 变动比例

芯齐投资 大宗交易 2023/5/9-2023/6/9 456,903 0.4947%

芯晟投资 大宗交易 2023/6/9  24,881 0.0269%

合计 - 481,784 0.5216%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成，以上持股占

比均按照公司总股本 92,363,380 股计算。

9

三、 信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的公司股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司的实际控制人发生变化，也不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的减持信息外，自本报告书签署之日前六个月内，信息披

露义务人不存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况，亦未以

其他方式持有峰岹科技股份。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书出具之日，除本报告书所载事项外，信息披露义务人已按有

关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规

定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

12

第七节 备查文件

一、 备查文件

1、信息披露义务人的营业执照复印件；

2、信息披露义务人执行事务合伙人身份证明文件；

3、信息披露义务人签署的本报告书。